Совет поселка городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2023 года № 173

О признании утратившими
силу отдельных нормативно -
правовых актов Совет поселка
городского типа Васильево
Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан

В целях актуализации сведений и нормативно-правовых актов Совет поселка
городского типа Васильево, действуя на основании Устава муниципального
образования «поселок городского типа Васильево» Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан, Совет поселка городского типа
Васильево решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета поселка городского типа
Васильево ЗМР РТ:

- от 18 сентября 2014 года №233 «Об утверждении Положения о
территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании
поселок городского типа Васильево Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан»;

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (һир://ргауо. 1а1агз1ап.ги) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных
образований Республики Татарстан (Һир://2е1епоёо1зк.1:а1:агз1:ап.ги) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационных стендах
поселения: пггВасильево, ул. Свободы, д.1 (здание Исполнительного комитета), ул.
Праздничная д.9 (поселковая библиотека).’

И. о. Главы пгтВасильево,
председатель Совета Н.З. Абдуллин